様式   第    号

令和  年  月  日

北中城村商工会長 殿

団体名

申請者  住 所

                       氏 名           印

 電 話

北中城村商工業研修等施設使用許可及び減免申請書

北中城村商工業研修等施設使用規程に基づき下記のとおり使用許可及び減免措置を

して下さるよう申請します。

記

使 用 場 所 （第一研修室）      （第二研修室）

使 用 目 的

施設使用日時
令和  年  月  日  午    時   分

令和  年  月  日  午    時   分

冷房使用時間
午    時  分  ～  午    時  分

（    時間    分）

使用人員(見込)

その他参考事項

※減 免 措 置
北中城村商工業研修等施設使用規程第 5 条の規程

により研修室の使用料を減免（する・しない）

   ※印は記入しないで下さい。

決  裁

会  長 相談所長 課  長 使用簿記載 許可証発行